2019年11月14日

　　拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
   　このたび、下記商品につきましてより満足いただく為に、改良いたしましたのでお知らせいたします。

品名：当板・角型・黒２穴・ミニシリンダー用

注文コードNo. 370835 注文コードNo. 023336

型式 CP-060 型式 CPL-060

標準価格 ¥500 標準価格 ¥500

販売開始時期 2019年6月10日

変更内容 従来比４９％軽量化により２２ｇ  （材質：鉄 ⇒ アルミ）

※外観・取付寸法・使用方法に変更はございません。

●当板・角型・白２穴・ミニシリンダー用

注文コードNo. 370836 注文コードNo. 023337

型式 CP-061 型式 CPL-061

標準価格 ¥640 標準価格 ¥640

販売開始時期 2019年10月9日

変更内容 従来比４９％軽量化により２２ｇ  （材質：鉄 ⇒ アルミ）

※外観・取付寸法・使用方法に変更はございません。

2019年    リニューアル商品のご案内

＜変更前＞ ＜変更後＞

VOL.2